
Katalog svítidel LANDHAUS

          AULIX lighting s.r.o., Náměstí Na Sádkách 705, Dolní Břežany 252 41

          info@aulix.cz, tel.: +420 241 402 565, www.aulix.cz



AULIX lighting

Svítidla Landhaus se stínidly (stínidla se objednávají zvlášť - viz seznam stínidel)

Obrázek Popis Obj číslo základna Obj.číslo stínidlo
MOC vč.DPH 

základna

Cena stínidla na 
poptání, 

orientačně cca:
Poznámka

Stolní lampa 1x E14, 
imitace rzi, keramické 
stínidlo průměr 20cm

AU 3141-82 Š20 a další 3 453 Kč 1 500 Kč

Stropní svítidlo 1x E27, 
imitace rzi, keramické 
stínidlo průměr 20cm

AU 8271-82 Š20 a další 1 625 Kč 1 500 Kč

pozn. možno osadit 
libovolnými širmy do 

prům. cca 35 cm s 
otvorem E27

Stropní svítidlo 1x E14, 
imitace rzi, keramické 
stínidlo průměr 15cm

AU 8141-82 Š15 a další 2 252 Kč 1 200 Kč

pozn. možno osadit 
libovolnými širmy do 

prům. cca 25 cm s 
otvorem E14

Nástěnné svítidlo 1x 
E14, imitace rzi, 

keramické stínidlo 
průměr  15cm

AU 7620-82 ŠN, ŠPN, ŠLN UKONČENA VÝROBA

Tel.: +420 241 402 565 www.aulix.cz info@aulix.cz



AULIX lighting

Obrázek Popis Obj číslo základna Obj.číslo stínidlo
MOC vč.DPH 

základna

Cena stínidla na 
poptání, 

orientačně cca:
Poznámka

ilustrační foto

Nástěnné svítidlo 2x 
GU10 50W, 11x26 cm, 

keramické stínidlo - plný 
půlválec, svítí jen 

nahoru a dolů

AUH 7102 V10/26 UKONČENA VÝROBA

Nástěnné / stropní 
svítidlo 1x E14, imitace 
rzi, keramické stínidlo 

průměr 15cm

AU 7141-820 Š15 a další 2 163 Kč 1 200 Kč

Nástěnné svítidlo s 
vypínačem 1x E14, 

imitace rzi, keramické 
stínidlo průměr  15cm

AU 711-822 Š15 a další 2 467 Kč 1 200 Kč

pozn. možno osadit 
libovolnými širmy do 

prům. cca 25 cm s 
otvorem E14

Nástěnné svítidlo 1x 
E14, 40W, ramínko s 

blokem otočné, 
stínidlo mění polohu v 

rozsahu 70cm, na konci 
kulový kloub k 

naklopení stínidla

AU 7131 Š15 a další UKONČENA VÝROBA

Tel.: +420 241 402 565 www.aulix.cz info@aulix.cz



AULIX lighting

Obrázek Popis Obj číslo základna Obj.číslo stínidlo
MOC vč.DPH 

základna

Cena stínidla na 
poptání, 

orientačně cca:
Poznámka

Závěsné svítidlo 1x E14, 
imitace rzi, keramické 
stínidlo průměr 15cm

AU 9141-82 Š15 a další 1 937 Kč 1 200 Kč

pozn. možno osadit 
libovolnými širmy do 

prům. cca 25 cm s 
otvorem E14

Závěsné svítidlo 1x E14, 
barva hnědá tečkovaná, 

keramické stínidlo 
průměr 15cm

AU 9141-86 Š15 a další UKONČENA VÝROBA

ilustrační foto

Závěsné svítidlo 1x E27, 
imitace rzi, keramické 
stínidlo průměr 20cm

AU 9271-82 Š20 a další 2 244 Kč 1 500 Kč

pozn. možno osadit 
libovolnými širmy do 

prům. cca 35 cm s 
otvorem E27

ilustrační foto

Závěsné svítidlo 1x E27, 
barva hnědá tečkovaná, 

keramické stínidlo 
průměr 20cm

AU 9271-86 Š20 a další UKONČENA VÝROBA

Tel.: +420 241 402 565 www.aulix.cz info@aulix.cz



AULIX lighting

Obrázek Popis Obj číslo základna Obj.číslo stínidlo
MOC vč.DPH 

základna

Cena stínidla na 
poptání, 

orientačně cca:
Poznámka

Závěsné svítidlo 
dvojramenné 2xE27, 

keramické stínidlo 
průměr 20cm, imitace 

rzi, rozteč objímek 
50cm, šířka 60cm, šířka 

vč.stínidel 70cm

AU 9272-82 Š20 a další UKONČENA VÝROBA

Závěsné svítidlo 
dvojramenné 2xE14, 

keramické stínidlo 
průměr 15cm, imitace 

rzi, rozteč objímek 
45cm, šířka 55cm, šířka 

vč.stínidel 60cm

AU 9142-82 Š15 a další UKONČENA VÝROBA

Závěsné svítidlo 
trojramenné 3x E27, 60 

W, šířka 90 cm
AU 9273-82 Š20 a další UKONČENA VÝROBA

ilustrační foto

Stropní lišta 120cm se 
závěsy 3x E14, barva 

hnědá tečkovaná, 
keramické stínidlo 

průměr 15cm

AU 9143-820 Š15 a další 6 003 Kč 1 200 Kč

pozn. možno vyrobit 
pro libovolný počet 

E27 nebo E14 v délce 
do 3 m

Tel.: +420 241 402 565 www.aulix.cz info@aulix.cz



AULIX lighting

Obrázek Popis Obj číslo základna Obj.číslo stínidlo
MOC vč.DPH 

základna

Cena stínidla na 
poptání, 

orientačně cca:
Poznámka

ilustrační foto

Stropní lišta 120cm 3x 
E14, barva hnědá 

tečkovaná, keramické 
stínidlo průměr 15cm

AU 8143-820 Š15 a další 6 703 Kč 1 200 Kč

pozn. možno vyrobit 
pro libovolný počet 

E27 nebo E14 v délce 
do 3 m

Závěsné stahovací 
svítidlo 1x E27, imitace 
rzi, keramické stínidlo 

průměr 20cm

PU 917301-820GEI30 Š20 a další UKONČENA VÝROBA

ilustrační foto

Stropní lišta 120cm s 
klouby 3x E14, barva 

hnědá tečkovaná, 
keramické stínidlo 

průměr 15cm

AU 8143-86 Š15 a další UKONČENA VÝROBA

Stojací lampa 1x E27, 
100 W + 1x E14,  40 W, 
výška 185 cm, ramínko 
otočné, na konci kulový 

kloub pro naklopení 
stínidla, imitace rzi

AU 6602
Š20 a další                   
Š15 a další

UKONČENA VÝROBA

Tel.: +420 241 402 565 www.aulix.cz info@aulix.cz



AULIX lighting

Obrázek Popis Obj číslo základna Obj.číslo stínidlo
MOC vč.DPH 

základna

Cena stínidla na 
poptání, 

orientačně cca:
Poznámka

Stojací lampa 1x E27, 60 
W, šlapací vypínač, 

otočný stoleček (360°)ø 
25 cm, rameno otočné 
kolem osy (cca 270°), 

imitace rzi

AU 6631 Š20 a další UKONČENA VÝROBA

Stolek 45x25x50 cm, 
imitace rzi, sklo

AU STOLEK UKONČENA VÝROBA

Tel.: +420 241 402 565 www.aulix.cz info@aulix.cz



AULIX lighting

Seznam stínidel (ilustrační obrázky kompletace stínidla se svítidlem) Ceny stínidel na poptání.

Scavo sklo Triplex opál sklo Keram. majolika Keram. bílá výkroj Keram. oranž/hnědá výkroj Keram. kov-šedá

GA 17 GF 17 Š15-D-MB ŠP15-B ŠP15-OH Š15-KŠ
GA 25 GF 25 Š20-D-MB ŠP20-B ŠP20-OH Š20-KŠ
GA 30 GF 30 ŠN-D-MB ŠPN-B ŠPN-OH ŠN-KŠ
GA 35 GF 35 V10/26-D-MB V10/26-B: 949 Kč V10/26-OH V10/26-KŠ

Keram. oranž/žlutá výkroj Keram. fialová/bílá Keram. žlutá vypichovaná Keram. modrá stín výkroj Keram. zelená výkroj Keram. černá/bílá

ŠP15-OŽ Š15-FB ŠV15-Ž ŠP15-MB ŠP15-Z Š15-ČB
ŠP20-OŽ Š20-FB ŠV20-Ž ŠP20-MB ŠP20-Z Š20-ČB
ŠPN-OŽ ŠN-FB ŠVN-Ž ŠPN-MB ŠPN-Z ŠN-ČB
V10/26-OŽ V10/26-FB V10/26-Ž V10/26-MB V10/26-Z V10/26-ČB

Keram. béžová výkroj Keram. žlutá/zelená výkroj Keram. světlezelená Keram. fialová výkroj Keram. červená lem Keram. kov modrá

ŠP15-T ŠP15-ŽZ Š15-SZ ŠP15-F ŠL15-Č ŠP15-KM
ŠP20-T ŠP20-ŽZ Š20-SZ ŠP20-F ŠL20-Č ŠP20-KM
ŠPN-T ŠPN-ŽZ ŠN-SZ ŠPN-F ŠLN-Č ŠPN-KM
V10/26-T V10/26-ŽZ V10/26-SZ V10/26-F V10/26-Č V10/26-KM

Tel.: +420 241 402 565 www.aulix.cz info@aulix.cz



AULIX lighting

Keram. červená antik Keram. modrá výkroj Keram. žlutá/oranž Keram. pruh výkroj Keram. koule prům. 17 cm Keram. koule prům. 11 cm

ŠP15-ČA ŠP15-M Š15-OŽ ŠP15-D-RB prořezávaná, oranž/hnědá prořezávaná, oranž
ŠP20-ČA ŠP20-M Š20-OŽ ŠP20-D-RB KP17-OH KP11-O
ŠPN-ČA ŠPN-M ŠN-OŽ ŠPN-D-RB V10/26-F V10/26-KM
V10/26-ČA V10/26-M V10/26-OŽ V10/26-D-RB

Keram. koule prům. 17 cm

prořezávaná, černobílá
KP17-ČB
V10/26-M

Stínidla vyberte dle objímky svítidla
Legenda: (kromě stolní, zde je upínák na E27)
Š - stínidlo keramické šikmé Na E14: Na E27:
ŠP - stínidlo keramické šikmé prořezávané Š15 Š20
K - koule ŠP15 ŠP20
V - válec GA 17 GA 25
ŠL - stínidlo keramické šikmé se zvlněným okrajem - lem KP 11 GA 35
ŠN, ŠPN, ŠLN - polovina stínidla - nástěnka KP 17 GF 25
Š15, ŠP20, KP11, KP17 - průměr výrobku v cm GF17 GF 35
ŠN-D-MB - "D" = ruční dekor

Uvedené ceny jsou MOC vč.DPH.
Barvy:
B - bílá lesklá glazura M - modrá Č - červená KM - kov.lesk namodralý MB - modrobílá ČB - černobílá
T- transparent.krémová - béž Z - zelená Ž - žlutá OH - oranžovohnědá ŽZ - žlutozelená polévaná FB - fialovobílá
F - fialová O - oranžová KŠ - kov.lesk - šedozlatý OŽ - oranžovožlutá SZ - světlezelená

Tel.: +420 241 402 565 www.aulix.cz info@aulix.cz



AULIX lighting

Pro inspiraci

Tel.: +420 241 402 565 www.aulix.cz info@aulix.cz


	landhaus1
	landhaus2-2024
	landhaus3-2024
	landhaus4

